• Diseño industrial, publicación de video, imágenes, texto, audio y
otros contenidos multimedia, diseñado para la industria de publicidad
• Función de cambio remoto temporizado, puede configurarse
vacaciones, verano, invierno y otras fechas y diferentes tiempos de la
función de temporización
• Reproducción cíclica, reproducción durante tiempos específicos,
reproducción por intervalos y mucho más
• Configuración y administración de permisos de varios niveles, los
programas no auditados no se pueden agregar a la programación y
reproducir en la terminal
• Función de captura de pantalla remota, mira el estado de
reproducción actual de la terminal
• Soporta el material del programa fuera de la red o la función de
reanudación del corte, ahorra mucho ancho de banda y flujo de red
Interfaces
Otros
Desempeño
Especificaciones Técnicas
Especificaciones
Modelo LDH22-SAI200
Tamaño 22'' TFT LCD
Visualización 16:9
Resolución máxima 1920×1080
Colores 16.7M
Brillo (nits) 250cd/m²
Contraste  3000:1
Ángulo de visión  178°/178°
Tiempo de respuesta 18ms
Luz de fondo LED
RJ45 1
USB 2.0 2
SD 1
RS232 1
Wi-Fi 1
Dimensión  533.0×354×45.5mm
Tamaño de empaque 660×188×431mm
Peso 7kg
Material Metal
Protección IP50
Modo de instalación Montaje en pared
Modo de
reproducción
Horizontal, Vertical
Energía AC100-240V, 50/60Hz
Consumo estándar 18W
Consumo en
suspensión
≤0.5W
Sistema Android4.4
RAM 1GB
Almacenamiento
Interno
8GB
Capacidad de
decodificación
1CH@4K or 4CH@1080P
Modo de red Cableado, Wi-Fi, 3G/4G(opcional)
Altavoz incluido 8Ω/2W×2
LDH22-SAI200
LDH22-SAI200
 Digital Signage montaje en muro 22”
Características:
1080 p
*opcional, se tiene que solicitar modulo 3G / 4Gpreviamente con fábrica
 LDH22-SAI200
Condiciones de trabajo
Temperatura: -10℃~+55℃
Humedad: 10%~90%
Dimensiones(mm)